
 

 

 
  

 Jaraczewo, dnia 22 lutego 2019 r. 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę 
Szydłowo na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na 
udzielenie długoterminowego kredytu do kwoty 5.758.040,00 na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Szydłowo w 2019 roku (ogłoszenie nr 2019/S 032-072284 z dnia 
14.02.2019 r.  z dnia 2019-02-08 r.).  
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia:  
 

1. Czy JST posiada zaległe zobowiązania finansowe w Bankach, zobowiązania wobec 
ZUS, US? Jeśli tak to proszę o podanie kwoty? 
na które udziela się następującej odpowiedzi:  
Zamawiający nie posiada  zaległych zobowiązań finansowych w Bankach, ZUS i US. 
 

2. Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był prowadzony w JST program postępowania 
naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych? 
na które udziela się następującej odpowiedzi:  
NIE 
 

3. Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec JST za pośrednictwem 
komornika sądowego postępowania egzekucyjne? 
na które udziela się następującej odpowiedzi:  
NIE 
 

4. Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszone zostały organy samorządu i ustanowiono w 
nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący? 
na które udziela się następującej odpowiedzi:  
NIE 

 
5. Podanie podmiotów powiązanych kapitałowo z JST (nazwa, regon i % udziałów jakie 

posiada JST). 
na które udziela się następującej odpowiedzi:  
NIE DOTYCZY 
 

6. Czy na dzień 19.02.2019r. występują zobowiązania wymagalne? Jeśli tak to w jakiej 
wysokości i z jakiego tytułu ? 
na które udziela się następującej odpowiedzi:  
NIE 
 

7. Jednocześnie prosimy o udostępnienie dokumentów powołujących Wójta i Skarbnika 
Gminy. 
na które udziela się następującej odpowiedzi:  
Dokumenty powołujące Wójta i Skarbnika Gminy w załączeniu. 
 

8. Czy na wekslu i deklaracji wekslowej będzie kontrasygnata skarbnika?  
na które udziela się następującej odpowiedzi:  



 

 

TAK 
 

9. Prosimy jednocześnie o udostępnienie sprawozdań: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, 
Rb-28S za 2017r. i 2018r. ( o ile możliwe - ewentualnie III kw. 2018r.). 
na które udziela się następującej odpowiedzi:  
Sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S za 2017r. i 2018r. 
 

10. Czy na terenie Gminy znajdują się farmy wiatrowe jeśli tak to czy w 2017 i 2018 roku 
był pobierany 
na które udziela się następującej odpowiedzi:  
NIE 
 

11. Prosimy o udostępnienie /przesłanie następujących dokumentów: 
1) sprawozdania finansowe dla Ministerstwa Finansów o nadwyżce albo 

deficycie (Rb-NDS) -  IV kwartał 2018 
2) sprawozdania finansowe dla Ministerstwa Finansów o stanie zobowiązań (Rb-

Z) -IV kwartał 2018 
3) sprawozdania finansowe dla Ministerstwa Finansów o dochodach (Rb-27S) - 

IV kwartał 2018 
4) sprawozdania finansowe dla Ministerstwa Finansów o wydatkach (Rb-28S) IV 

kwartał 2018 
5) opinia regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

za rok budżetowy - 2017, 
6) opinia regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

za pierwsze półrocze 2018,  
7) opinia regionalnej izby obrachunkowej w sprawie możliwości sfinansowania 

deficytu oraz w sprawie prognozy prawidłowości planowanej kwoty długu - 
2019, 

8) opinia regionalnej izby obrachunkowej dot. uchwały budżetowej 2019, 
9) opinia regionalnej izby obrachunkowej dot. WPF 2019-2028. 

na które udziela się następującej odpowiedzi:  
Dokumenty w załączeniu. 

 
12. W załączeniu wypełniony formularz klienta 

 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
 

                                                                                                        Wójt Gminy Szydłowo  

                                                                                              /-/ Tobi asz Wiesiołek  

 


